
PREGÃO ELETRONICO 012/SEME/2020
CONTRATADA:     JUMPER SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL - EIRELLI 

60.19.2017/0000746-7

12 MESES
11.08.2020
10.08.2021

ORDEM DE INICIO 10.08.2021

2.952.436,49
ADITAMENTO

VALOR MENSAL REAJUSTE ESTIMADO 3.234.528,51

jul/20 529,4294
jul/21 581,2724
jul/22 643,6569

DEFINITIVO jul/23 667,1903 VARIAÇÃO 

DEFINITIVO 0,2602064  ANUAL

VARIAÇÃO ANUAL DEFINITIVO 0,036562 3,6562%

MÊS PO
inclusão de 

postos
REAJUSTE 
ESTIMADO

TOTAL

AGOSTO A PARTIR DE 11/08 1.968.290,99 126.596,52 545.103,14 2.639.990,65
SETEMBRO 2.952.436,49 189.894,78 817.654,71 3.959.985,98
OUTUBRO 2.952.436,49 189.894,78 817.654,71 3.959.985,98

NOVEMBRO 2.952.436,49 189.894,78 817.654,71 3.959.985,98

DEZEMBRO 2.952.436,49 189.894,78 817.654,71 3.959.985,98

TOTAL 2023 13.778.036,95 886.175,64 3.815.721,97 18.479.934,56

MÊS PO
inclusão de 

postos TOTAL
REAJUSTE 
ESTIMADO

TOTAL

JANEIRO 2.952.436,49 189.894,78 817.654,71 3.959.985,98

FEVEREIRO 2.952.436,49 189.894,78 817.654,71 3.959.985,98

MARÇO 2.952.436,49 189.894,78 817.654,71 3.959.985,98

ABRIL 2.952.436,49 189.894,78 817.654,71 3.959.985,98

MAIO 2.952.436,49 189.894,78 817.654,71 3.959.985,98

JUNHO 2.952.436,49 189.894,78 817.654,71 3.959.985,98

JULHO 2.952.436,49 189.894,78 817.654,71 3.959.985,98

AGOSTO ATÉ DIA 10 984.145,50 63.298,26 272.551,57 1.319.995,33

TOTAL 2024 21.651.200,93 1.392.561,71 23.043.762,64 5.996.134,52 29.039.897,16

TOTAL GERAL 35.429.237,88 2.278.737,35 37.707.975,23 9.811.856,49 47.519.831,71

Valor Unitário Dias Valor Mensal

Posto/Dia Trabalhados

R$ 189.894,78 R$ 239.306,62

25/08/2023 12:51 RF 771366/5-4 29.039.897,16 18.479.934,56 47.519.831,71

R$ 97.451,89

R$ 29.290,05 R$ 141.854,73

7

Posto de Vigilância desarmada, 
convencional, 12x36, noturno, de 
segunda a domingo, 
inclusiveferiados;

R$ 362,92 R$ 30,44 R$ 77.330,10 R$ 20.121,79

Acréscimo 
de postos Descrição do Posto REAJUSTE TOTAL

12

Posto de Vigilância desarmada, 
convencional, 12x36, diurno, de 
segunda a domingo, inclusive 
feriados;

R$ 308,16 R$ 30,44 R$ 112.564,68

3.142.331,27

3.142.331,27

3.142.331,27

3.142.331,27

1.047.443,76

ACRÉSCIMO DE POSTOS  EM  SEI 085555667  EM 6,043180% 

3.142.331,27

14.664.212,59

2024

3.142.331,27

3.142.331,27

3.142.331,27

2023

TOTAL
2.094.887,51
3.142.331,27
3.142.331,27
3.142.331,27

TERMINO

VALOR  CONTRATO 35.429.237,88
VALOR MENSAL - INICIAL

21/12/2021 31/07/2022

REAJUSTE IPC FIPE

MÊS APRESENTAÇÃO PROPOSTA JULHO/2020

DEFINITIVO

 CONTRATO   21/SEME/2020

OBJETO:  VIGILÂNCIA E SEGURANÇA
PROCESSO 

Prazo contrato 
INICIO 


